

УТВЪРЖДАВАМ:



ДИМИТЪР КОСТАДИНОВ

Управител на „БДЖ-Пътнически превози“ ЕООД
на 07.12.2015 г.

ПРОТОКОЛ № 2

Днес, 18.12.2014 г. от 14:00 часа в сградата на “БДЖ - Пътнически превози” ЕООД, гр. София 1080, ул. “Иван Вазов” № 3, в изпълнение на Заповед № 830/11.12.2014 г., и Заповед № 843/18.12.2014 г. на Управителя на “БДЖ – Пътнически превози” ЕООД за назначаване на комисия за провеждане на открита процедура по Закона за обществените поръчки /ЗОП/ с предмет: „Доставка на токоснематели и резервни части за тях, за електрически локомотиви серии 44 и 45” необходими за ремонтната дейност на “БДЖ - Пътнически превози” ЕООД за едногодишен период, открита с Решение № 39/14.10.2014г. на Управителя на „БДЖ - Пътнически превози” ЕООД, публикувана в регистъра на АОП под уникален № 01605-2014-0040, се събра на второ заседание комисия за провеждане на процедурата в състав:

Председател: инж. Георги Димитров – ръководител отдел „Експлоатация на ТПС” към „БДЖ – Пътнически превози” ЕООД.

Членове:

1. Пламен Генов – старши юриконсулт на „БДЖ – Пътнически превози” ЕООД;
2. инж. Елена Христова – експерт логистика в дирекция „ПЖПС” на „БДЖ – Пътнически превози” ЕООД;
3. инж.Иванка Шишева - експерт в отдел „Ремонт на ТПС” към „БДЖ - Пътнически превози” ЕООД;
4. инж. Петър Муков – старши експерт в отдел “МТО” на „БДЖ- Пътнически превози ” ЕООД, протоколчик.

Председателят и членовете на комисията се явиха в определения ден и час за провеждане заседанието на комисията.

Резервният председател инж. Георги Димитров присъства на заседанието на Комисията, поради отсъствието на основния председател инж. Христо Нанков – Директор „ПЖПС” при „БДЖ – Пътнически превози” ЕООД, който е служебно ангажиран.

Резервният член инж. Иванка Шишева – експерт в отдел „Ремонт на ТПС” към „БДЖ - Пътнически превози” ЕООД присъства на заседанието на Комисията, поради отсъствието на основния член инж. Стефан Деянов – ръководител отдел Ремонт „ТПС” към „БДЖ – Пътнически превози” ЕООД, поради прекратяване на трудовото му правоотношение.

Георги Димитров и Иванка Шишева попълниха декларации за липса на обстоятелства по чл. 35, ал. 3 от ЗОП, които са приложени към настоящия протокол и се запознаха с Протокол № 1 от 19.11.2014 г.

За участие в откритото заседание на Комисията за извършване на действията по чл. 69а, ал. 3 от ЗОП се явиха следните представители на участниците:

За „ТРАНСКОМ С”ООД – Марияна Петрова Петрова – Управител. Присъствието си участника удостовери с лична карта и собственоръчно положен подпис в съставен списък, приложен към настоящия протокол.

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на ценовите офертите на участниците, по реда на тяхното постъпване.

1. „ТРАНСКОМ С. А.”ООД

Участникът „ТРАНСКОМ С.А.” ООД е представил пет плика № 3 с надписи „Предлагана цена за обособени позиции 1”, „Предлагана цена за обособени позиции 2”, „Предлагана цена за обособени позиции 4”, „Предлагана цена за обособени позиции 5”, „Предлагана цена за обособени позиции 6”.

1.1. Председателят на комисията след като се установи, че плик № 3 с надпис „Предлагана цена по обособена позиция № 1” е запечатан и непрозрачен го отвори като оповести ценова оферта със следното съдържание:

Наименование	Каталожен №	Чертежен №	Количество /броя/	единична цена без ДДС	обща стойност без ДДС/лева/
Токоснемател 25LSP5 /комплект/	68E97-001	68E97-1, Lo002040	15	11000,00	165000,00

след което на основание чл.69а ал. 3, представителя на „ТРАНСКОМ С”ООД подписа ценовата оферта.

Цената се разбира DDP,съгласно INCOTERMS 2011 – Локомотивно депо София, район Подуяне, гр.София ул.”Майчина слава”№2.

1.2. Председателят на комисията след като се установи, че плик № 3 с надпис „Предлагана цена по обособена позиция № 2”, е запечатан и непрозрачен го отвори като оповести ценова оферта със следното съдържание:

Наименование	Каталожен №	Чертежен №	Количество /броя/	единична цена без ДДС	обща стойност без ДДС/лева/
Плъзгач токоснемател	68E97-007	46E97-1, Lo80072, НПВ 97.93.00	80	120,00	9600,00

след което на основание чл.69а ал. 3, представителя на „ТРАНСКОМ С”ООД подписа ценовата оферта.

Цената се разбира DDP,съгласно INCOTERMS 2011 – Локомотивно депо София, район Подуяне, гр.София ул.”Майчина слава”№2.

1.3. Председателят на комисията след като се установи, че плик № 3 с надпис „Предлагана цена по обособена позиция №4”, е запечатан и непрозрачен го отвори като оповести ценова оферта със следното съдържание:

Наименование	Каталожен №	Чертежен №	Количество /броя/	единична цена без ДДС	обща стойност без ДДС/лева/
Рамо	68E97-005	55E97-22, Lo99648	50	80,00	4000,00

след което на основание чл.69а ал. 3, представителя на „ТРАНСКОМ С”ООД подписа ценовата оферта.

Цената се разбира DDP,съгласно INCOTERMS 2011 – Локомотивно депо София, район Подуяне, гр.София ул.”Майчина слава”№2.

1.4. Председателят на комисията след като се установи, че плик № 3 с надпис „Предлагана цена по обособена позиция № 5” ”, е запечатан и непрозрачен го отвори като оповести ценова оферта със следното съдържание:

Наименование	Каталожен №	Чертежен №	Количество /броя/	единична цена без ДДС	обща стойност без ДДС/лева/
Рамо	68E97-006	55E97-23, Lo99649	50	80,00	4000,00

след което на основание чл.69а ал. 3, представителя на „ТРАНСКОМ С”ООД подписа ценовата оферта.

Цената се разбира DDP, съгласно INCOTERMS 2011 – Локомотивно депо София, район Подуяне, гр.София ул.”Майчина слава”№2.

комисията след като се установи, че плик № 3 с надпис „Предлагана цена №6”, е запечатан и непрозрачен го отвори като оповести ценова оферта със

Каталожен №	Чертежен №	Количество /броя/	единична цена без ДДС	обща стойност без ДДС/лева/
68E97-00	-	50	174,00	8700,00

ие чл.69а ал. 3, представителя на „ТРАНСКОМ С”ООД подписа ценовата

DP, съгласно INCOTERMS 2011 – Локомотивно депо София, район Подуяне, а слава”№2.

бща стойност за изпълнение на поръчката за позиции №№1,2,4,5,6 е сет и една хиляди и триста лева и 00 ст.) лева без ДДС.

ООД.

АНСКОМ С” ООД е представил един плик № 3 с надпис „Предлагана цена 3”.

мисията след като се установи, че плик № 3 с надпис „Предлагана цена по 3”, е запечатан и непрозрачен го отвори като оповести ценова оферта със

Каталожен №	Чертежен №	Количество /броя/	единична цена без ДДС	обща стойност без ДДС/лева/
	ОСЛ-10/27,5	96	145,95	14011,20

DP, съгласно INCOTERMS 2011 – Локомотивно депо София, район Подуяне, а слава”№2.

бща стойност за изпълнение на поръчката за позиция № 3 е 14011,20 и единадесет лева и 20 ст.) лева без ДДС.

ане на ценовите оферти на двамата участници, приключи публичната част от сията и. прелучастника „ТРАНСКОМ С”ООД подписа

абота на закрито заседание, на което прегледа внимателно ци. Комисията установи, че ценовите оферти и на двамата иложения към документацията на обществената поръчка, а извърши проверка на аритметичните действия в ценовите ата грешка.

1.5. Председателят на по обособена позиция следното съдържание:

Наименование
Амортисьор

след което на основан оферта.

Цената се разбира DD гр.София ул.”Майчин

Предлаганата о 191300,00 (сто деветде

2. „ТРАНСКОМ С”О

Участникът „TR за обособени позиции Председателят на ком обособена позиция № следното съдържание

Наименование
Опорен полимерен изолатор тип П29,5, комплект с фланци, 6 ребра, L=400mm.

Цената се разбира DD гр.София ул.”Майчин

Предлаганата о (четиринадесет хиляди

След оповестява заселавието на коми заседанието.

Комисията продължи своята р ценовите оферти на двамата участни участници са изготвени съгласно пр образец на ценова оферта. Освен това оферти, при което не установи допусна

Членовете на комисията извършиха сравнение на предложените общи стойности за изпълнение на обособените позиции спрямо лимитираните стойности за всяка позиция, определени в Решение № 77 / 01.08.2014 г. на Съвета на директорите на „Холдинг БДЖ“ ЕАД.

Във връзка с горното и при спазване на посочения от Възложителя критерий „Най-ниска цена“, комисията пристъпи към класиране на офертите:

- за обособена позиция № 1 „Токоснемател 25LSP5 /комплект/“:
- 1. „ТРАНСКОМ С. А.“ООД с ценово предложение 165000,00 лв. без ДДС.
- за обособена позиция № 2 „Плъзгач токоснемател“:
- 1. „ТРАНСКОМ С. А.“ООД с ценово предложение 9600,00лв. без ДДС.
- за обособена позиция № 3 „Опорен полимерен изолатор тип П29,5, комплект с фланци, 6 ребра, L=400mm“:
- 1. „ТРАНСКОМ С“ООД с ценово предложение 14011,20 лв. без ДДС

Обособена позиция № 4 „Рамо“:

„ТРАНСКОМ С. А.“ООД с ценово предложение 4000 лв. без ДДС.

Обособена позиция № 5 „Рамо“:

„ТРАНСКОМ С. А.“ООД с ценово предложение 4000 лв. без ДДС.

Обособена позиция № 6 „Амортисьор“:

„ТРАНСКОМ С. А.“ООД с ценово предложение 8700 лв. без ДДС.

Комисията предлага класираните на първо място участници да бъдат избрани за изпълнение на обществената поръчка, по конкретните обособени позиции, а именно обособени позиции №№ 1, 2, 4, 5, 6 участникът „ТРАНСКОМ С.А.“ ООД, който да бъде поканен за сключване на договор.

Обособена позиция № 3 участникът „ТРАНСКОМ С“ ООД, който да бъде поканен за сключване на договор.

Изработеният протокол се състои от 4 /четири/ страници, изготви се в един екземпляр и се предава на всички членове на Комисията и на основание чл. 72, ал. 2 от ЗОП, се предава на „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД за утвърждаване на .07.01.2015 г. с цялата събрана в хода на обществената поръчка.

- за об
- 1. „ТРА
- за об
- 1. „ТРА
- за об
- 1. „ТРА

Комисията
изпълнители на
- за об
бъде
- за об
сключ
Настоящ
подписа от вс
Управителя на
документация,

Приложения:

1. 2 броя декларации по чл. 35, ал. 3 от ЗОП;
2. Списък с присъствалия участник на заседанието на комисията.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:.....п.....
/инж.Г.Георгиев /

ЧЛЕНОВЕ: 1.п..... / П.Генев / 2.....п..... /инж.Е.Христова / 3.п..... / инж. И. Шишева /
4.....п.....
/инж. П..Муков/